
Champt Doublettes Excellence phase District D2 Provence-Alpes-Côte d'Azur - Vaucluse

Classements
Classements équipes - Qualifications D-2 PLAN de CAMPAGNE

Classement Qualifications D-2 PLAN de CAMPAGNE - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 GUIGUI.J-MARTIN.JM BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE18 3450 3450 191,67 448
2 DUCHATEAU.S-TROPEANO.L BOWLING CLUB LES DAHUS 18 3375 3375 187,50 422
3 LAURENT.JCh-VAN GERDINGE.P BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE18 3279 3279 182,17 414
4 VASSEUR.P-BOUTTE.PJ STRIKES & SPARES AVIGNON 18 3248 3248 180,44 435
5 MOULLET.P-CAPEAU.M PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH18 3039 3039 168,83 387
6 CAGNAT.A-LENGLET.E LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS18 3022 3022 167,89 390
7 DELOBELLE.O-REY.P PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH18 3022 3022 167,89 392
8 CLASTIER.F-GHIGI.Ch NEW TEAM B.C. MARTIGUES 18 3004 3004 166,89 358
9 MASSON.Ch-FELICES.K NEW TEAM B.C. MARTIGUES 18 2932 2932 162,89 385
10 DUCHAUSSOY.P-AUBRIET.V PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH18 2884 2884 160,22 378

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications D-2 PLAN de CAMPAGNE - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 DE VRIES.Ch-DU PLESSI.A BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE18 3106 3106 172,56 433
2 FORTEL.A-GUIGON-CRISTINI.I NEW TEAM B.C. MARTIGUES 18 2949 2949 163,83 355
3 CHARDES.D-DELHOMME.M STRIKES & SPARES AVIGNON 18 2886 2886 160,33 350
4 DELOBELLE.C-GASTALDI.S PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH18 2838 2838 157,67 356
5 MOULLET.V-CAPEAU.E PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH18 2702 2702 150,11 375

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GUIGUI.J-MARTIN.JM 30/09 448
2 VASSEUR.P-BOUTTE.PJ 30/09 435
3 DUCHATEAU.S-TROPEANO.L 30/09 422
4 LAURENT.JCh-VAN GERDINGE.P30/09 414
5 DELOBELLE.O-REY.P 30/09 392

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GUIGUI.J-MARTIN.JM 30/09 1234
2 DUCHATEAU.S-TROPEANO.L 30/09 1197
3 VASSEUR.P-BOUTTE.PJ 30/09 1159
4 LAURENT.JCh-VAN GERDINGE.P30/09 1133
5 MASSON.Ch-FELICES.K 30/09 1066

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DE VRIES.Ch-DU PLESSI.A 30/09 433
2 MOULLET.V-CAPEAU.E 30/09 375
3 DELOBELLE.C-GASTALDI.S 30/09 356
4 FORTEL.A-GUIGON-CRISTINI.I 30/09 355
5 CHARDES.D-DELHOMME.M 30/09 350

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DE VRIES.Ch-DU PLESSI.A 30/09 1129
2 FORTEL.A-GUIGON-CRISTINI.I 30/09 1026
3 MOULLET.V-CAPEAU.E 30/09 1021
4 CHARDES.D-DELHOMME.M 30/09 984
5 DELOBELLE.C-GASTALDI.S 30/09 975

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement Champt Doublettes Excellence phase District D2 - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 MARTIN Jean-marc BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 202,00 1818 257
2 TROPEANO Laurent BOWLING CLUB LES DAHUS 9 192,22 1730 227
3 LAURENT Jean-christophe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 185,11 1666 212
4 BOUTTE Pierre jean STRIKES & SPARES AVIGNON 9 183,78 1654 222
5 CAGNAT André LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS9 182,89 1646 222
6 DUCHATEAU Sébastien BOWLING CLUB LES DAHUS 9 182,78 1645 204
7 GUIGUI Jacques BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 181,33 1632 234
8 VAN GERDINGE Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 179,22 1613 211
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Champt Doublettes Excellence phase District D2 Classements Provence-Alpes-Côte d'Azur - Vaucluse

Classement Champt Doublettes Excellence phase District D2 - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

9 VASSEUR Patrick STRIKES & SPARES AVIGNON 9 177,11 1594 213
10 DELOBELLE Olivier PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 175,00 1575 206
11 CLASTRIER Fabrice NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 170,56 1535 201
12 MASSON Christian NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 170,22 1532 220
13 CAPEAU Marc PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 169,78 1528 214
14 MOULLET Pierre PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 167,89 1511 194
15 AUBRIET Vincent PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 165,33 1488 198
16 GHIGI Christophe NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 163,22 1469 174
17 REY Patrick PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 160,78 1447 186
18 FELICES Kévin NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 155,56 1400 176
19 DUCHAUSSOY Pascal PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 155,11 1396 194
20 LENGLET Eric LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS9 152,89 1376 176

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Classement Champt Doublettes Excellence phase District D2 - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 DE VRIES Christine BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 176,78 1591 231
2 DU PLESSIS DE GRENEDAN AnneliesBOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 168,33 1515 202
3 FORTEL Astrid NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 168,11 1513 184
4 DELOBELLE Chantal PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 167,00 1503 211
5 DELHOMME Magali STRIKES & SPARES AVIGNON 9 160,78 1447 194
6 CHARDES Dominique STRIKES & SPARES AVIGNON 9 159,89 1439 180
7 GUIGON-CRISTINI Isabelle NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 159,56 1436 191
8 MOULLET Valérie PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 154,67 1392 178
9 GASTALDI Séverine PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 148,33 1335 184
10 CAPEAU Evelyne PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 145,56 1310 213

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MARTIN Jean-marc 30/09 257
2 GUIGUI Jacques 30/09 234
3 TROPEANO Laurent 30/09 227
4 BOUTTE Pierre jean 30/09 222
4 CAGNAT André 30/09 222

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MARTIN Jean-marc 30/09 667
2 TROPEANO Laurent 30/09 623
3 BOUTTE Pierre jean 30/09 599
4 VAN GERDINGE Patrick 30/09 584
5 DUCHATEAU Sébastien 30/09 574

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DE VRIES Christine 30/09 231
2 CAPEAU Evelyne 30/09 213
3 DELOBELLE Chantal 30/09 211
4 DU PLESSIS DE GRENEDAN Annelies30/09 202
5 DELHOMME Magali 30/09 194

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DE VRIES Christine 30/09 589
2 CAPEAU Evelyne 30/09 542
3 DU PLESSIS DE GRENEDAN Annelies30/09 540
4 DELHOMME Magali 30/09 530
5 DELOBELLE Chantal 30/09 521

Classement trié par meilleure série par piste.
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